

Příloha č. 5 Smlouvy o zajištění stravovacích služeb 

Vzory vyúčtování  - obědy

1) seznam pro personální odbor
	Období:
	červenec 2013

	Zaměstnanec
	Osobní číslo 
	I.týden
	II.týden
	III.týden
	IV.týden
	V.týden
	Celkem obědů/ zaměstnanec 

	Novák Jan
	9736
	1
	2
	1
	3
	1
	0
	1
	3
	3
	0
	3
	1
	1
	1
	1
	1
	2
	0
	1
	0
	2
	0
	2
	18

	Souček Petr 
	90158
	2
	0
	1
	1
	1
	3
	1
	2
	2
	1
	2
	2
	0
	2
	2
	0
	1
	1
	1
	1
	2
	3
	1
	20

	Novotná Marie
	90457
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	23
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	Celkem obědů
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	61


2) seznam pro odbor hospodářské správy
	Období:
	červenec 2013

	Zaměstnanec
	Osobní číslo
	Celkem   obědů
	Polévka
	Cenová hladina 1
	Cenová hladina 2
	Cenová hladina 3

	Novák Jan
	9736
	18
	5
	5
	10
	3

	Souček Petr
	90158
	20
	1
	6
	10
	4

	Novotná Marie
	90457
	23
	0
	0
	0
	23
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	Celkem obědů
	
	61
	6
	11
	20
	30


Vzor vyúčtování – doplňkový prodej

1)  seznam pro odbor informatiky

	Období:
	červenec 2013

	Zaměstnanec
	Osobní číslo
	Celková částka za odebraný doplňkový prodej v Kč /zaměstnanec

	Novák Jan
	9736
	957

	Souček Petr
	90158
	22

	Novotná Marie
	90457
	356

	…
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	Celkem Kč
	
	1335 


